

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
SD PUC DOCKET: EL16-042

REQUEST DATE : 1/6/17

RESPONSE DATE : 1/20/17

REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 1-13:

Refer to the final paragraph on page one of Exhibit 1. BHP states that the information provided in Table A-1 is included for “illustrative purposes” only, yet the generation credit rate calculated in Exhibit 5 uses the rates in the 10 MW Solar QF category of Table A-1. Please explain.

Response to SDPUC Request No. 1-13:

Black Hills did chose to use the results from the 10MW scenario listed in Table A-1 for the reason listed in Response No. 1-14.

Attachments:

None